ООО "Равелин Лтд."
Комплексные системы безопасности
197022, Санкт-Петербург г, Реки Карповки наб, дом 5, корпус 22 литера А, помещение 9Н
Тел. (812)327-50-32

СНТ СКИФ

Исх №

Всего наименований 7 Итого сумма:
В том числе НДС:

С уважением,
Гл. инженер проекта Черепов М.С.

Кому:
Куда:
Факс:

372 от 21.12.21

Уважаемые господа !
Направляю Вам коммерческое предложение

№ Номенклатура Кол-во Ед.

1 KT-UHF-MA-03-Gate Антенна внешняя 2 шт
2 шт

Цена Сумма

11 645,00 23 290,00
3 140,00 6 280,00

3 KT-UHF-TAG RFID метки пассивные UHF, стандарта 100 шт 125,00 12 500,00
2 KEYTEX  KT-SMA-15У удлинитель антенного кабеля

4 KT-UHF-TAG RFID метки-наклейка  пассивные UHF, 100 шт
5 KeyTex-Gate (KT-UHF-WE) двухканальный RFID 1 шт

1 шт

128,00 12 800,00
115 821,00 115 821,00
42 500,00 42 500,00

7 TS-2A  - Источник стабилизированного питания 12В, 1 шт 700,00 700,00
6 KEYTEX  KT-UHF-H-02 считыватель настольный

Всего к оплате 213'891.00 руб.
Двести тринадцать тысяч восемьсот девяносто один рубль 00 копеек

Итого: 213 891,00

213 891,00
35 648,50